GASTALD. — Gastaldus Hieronymus (Gastaldi), natione Italus, archiepiscopus Beneventi et cardinalis, vir charitate et beneficiis illustris, migravit ad Dominum anno 1685. Scripsit : *Tractatum de arerenda et profiganda peste politico-legali*.

GATTIC. — Gattico Joannes Baptista, natione Italus, e congregatione S. Joannis Lateranensis, Romæ studuit et Neapoli, — *Lucis Romæque philosophiam et theologiam docuit*. Obiit anno 1754. Scripsit : *De oratoriis domesticis, et de usu altaris portatilis juxta teretem ac recentem Ecclesiam disciplinam ecclesiasticorum sæculariumque virorum singula jura et privilegia complectentem*.

GAUDENT. A JAN. — Gaudentius a Janna edidit opus cui titulus est : *De visitant*.

GAUDENT. — Gaudentius Capucinus edidit opus cui titulus est : *Theologia scholastica ad mentem S. Bonaventuræ*.

GAULT. — Gault Eustachius, natione Gallus, episcopus Massiliensis, primum e congregatione Oratorii, migravit ad Dominum anno 1640. Edidit : *Tabulas chronologicas*, — *Discours de l'Etat et couronne de S. ède*.

GAVANT. — Gavantus Bartholomæus, natione Italus, clericus regularis S. Pauli, Mediolani decessit anno 1638. Consultatoris congregationis Rituum et Barnabitarum ducis muneribus functus erat. Edidit : *Thesaurum sacr. rit. in rubricas missales et brevia*, — *Manuale episcop.*, — *Praxim diocesanae synodi*, — *Visitationis episcopalis*, — *Octavarium Romanum*.

GEDD. — Geddaeus (Geddes) Alexander, natione Scotus, jurisconsultus, ineunte XVIII seculo florebat, obiit anno 1802. Scripsit : *De verborum significative*.

GELEN. — Victor Gelenius vel Gelenus, Germanus, patria Trevirensis, Rhenane province minorum Capucinorum minister, vir exemplaritate vita clerus, ac in scholastica et mystica theologia doctor egregius, florebat XVII seculo. Prae dedit Latine : *Summam practicæ theologie mysticæ in omnibus ab infinitis usque ad supremos divini animi status, operationes et dispositiones magis notabiles*.

GELEN. — Gelenius Sigismundus, Erasmi amicus, Germanus, philologus Pragensis, obiit 1555. Edidit opera quorum tituli sunt : *Vindex libertatis Ecclesie*, — *Lexicon symphonum quatuor linguarum Græca scilicet, Latinæ, Germanicæ et Sclavinicæ*.

GENEBRARD. — Genebrardus Gislebertus, natione

GELLAS. linguae Hebreicea professor in collegio regali, archiepiscopos Aquarum Gratianorum, unus ex doctissimis hujuscè sacerdoti, sed non iudicio præstanssimus, obiit 1597. (Il avait partagé les fureurs de la Ligue.) Scriptis multa opera quorum præcipua sunt : *Chronographia libri quatuor*, — *Commentarium in Psalmos*, — *Libros de Trinitate*, — *Scripta polemica*.